
Blbl. <Mfc

DZIENNIK URZĘDOWY
CUWHEGO KOMITETU KUTW FIZTCZHEI i TURTSTTKI

Warszawa, dnia 31 grudnia 1964 r. Nr 8— 9 Poz. 36 — 41

TREŚĆ:

ZARZĄDZENIA

Poz. 36 Zarządzenie nr 81 Przewodniczącego Głównego Ko­
mitetu Kultury Fizycznej i Turystyki z dnia 31 .paź­
dziernika 1964 r. w sprawie utworzenia Studium 
dla Pracujących przy Wyższej Szkole Wychowania 
Fizycznego w Poznaniu.

Poz. 37 Zarządzenie nr 82 Przewodniczącego Głównego Ko­
mitetu Kultury Fizycznej i Turystyki z dnia 31 paź­
dziernika 1964 r. w sprawie stosowania dodatków 
za znajomość języków obcych w jednostkach podb­
iegły ch GKKFiT oraz podlegających jego nadzo­
rowi, zajmujących się obsługą turystów zagranicz­
nych.

Poz. 38 Zarządzenie nr 83 Przewodniczącego Głównego Ko­
mitetu Kultury Fizycznej i Turystyki z dnia 11 li­
stopada 1964 r. w siprawie norm branżowych.

Poz. 39 Zarządzenie nr 86 Przewodniczącego Głównego Ko­
mitetu Kultury Fizycznej i Turystyki z dnia 15 
grudnia 1964 r. w sprawie dalszego uporządkowa­

Poz.

nia prac sprawozdawczo-statystycznych prowadzo­
nych w resorcie kultury fizycznej i turystyki.

40 Zarządzenie nr 88 Przewodniczącego Głównego Ko­
mitetu Kultury Fizycznej i Turystyki z dnia 22 
grudnia 1964 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 
wynagradzania kierowników wycieczek (pilotów).

PISMA OKOLNE

Poz. 41 Pismo okólne nr 16 Przewodniczącego Głównego 
Komitetu Kultury Fizycznej i Turystyki z dnia 
7 grudnia 1964 r. w sprawie podwyższenia najniż­
szych rent.

KOMUNIKATY

Wykaz ogłoszonych aktów normatywnych wchodzą­
cych w zakres działalna lub zainteresowania jed­
nostek resortu kultury fizycznej i turystyki. 
Komunikat Redakcji.

36.

ZARZĄDZENIE Nr 81 ,j

PRZEWODNICZĄCEGO GŁÓWNEGO KOMITETU
KULTURY FIZYCZNEJ I TURYSTYKI

z dniia 31 października 1964 r.

w sprawie utworzenia Studium dla Pracujących przy 
Wyższej Szkole Wychowania Fizycznego w Poznaniu.

Na podstawie art. 15 ust.awy z dnia 5 listopada 1958 r.. 
o szkołach wyższych (Dz. U. Nr 68, ipoz. 336) zarządza się, 
co następuje:

§ 1.

Tworzy się Studium dla Pracujących przy Wyższej 
Szkole Wychowania Fizycznego w Poznaniu, zwane w dal­
szym ciągu „Studium”.

§ 2.

Nauka iw Studium trwa 10 semestrów i prowadzona 
jest w opraciu o plany studiów i programy nauczania 
obowiązujące w szkołach wyższych wychowania fizycznego.

§ 3.

1. Pracę dydaktyczno-wychowawczą w Studium prowadzą 
właściwe katedry oraz inne organizacyjne jednostki 
dydaktyczne Wyższej Szkoły Wychowania Fizycznego 
w Poznaniu.

2. Dziekan Wyższej Szkoły Wychowania Fizycznego w Po­
znaniu odpowiedzialny jest za kierunek i treść naucza­
nia na Studium.

3. Pracą Studium kieruje dziekan za pośrednictwem pro­
dziekana bądź kierownika Studium.

§ 4.

Ukończenie Studium daje uprawnienia przewidziane dla 
absolwentów studiów zwykłych w szkołach wyższych wy­
chowania fizycznego.

§ 5.

Organizację i porządek studiów oraz warunki przyjęcia 
na Studium regulują oddzielne przepisy.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 1964 r.

PRZEWODNICZĄCY KOMITETU
(—) w/z J. Rutkowski



Dz. Urz. GKKFiT Nr 8—9 Str. 54 Poz. 37

37.

ZARZĄDZENIE Nr 82

PRZEWODNICZĄCEGO GŁÓWNEGO KOMITETU 
KULTURY FIZYCZNEJ I TURYSTYKI

z dnia 31 października 1964 r.

w sprawie stosowania dodatków za znajomość języków 
obcych w jednostkach podległych GKKFiT oraz podlegają­
cych jego nadzorowi, zajmujących się obsługą turystów 

zagranicznych.

Na podstawie ,§ 4 ust. 3 w związku z § 1 ust. 1 pkt 7 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 1 sierpnia 1960 r. 
w sprarwie szczegółowego zakresu działania Głównego Ko­
mitetu Kultury Fizycznej i Turystyki oraz form nadzoru 
w zakresie kultury fizycznej i turystyki nad instytucjami 
i organizacjami (Dz. U. Nr 38, poz. 224) zarządza się, co 
następuje:

§ 1.

Zarządzenie normuje zsady przyznawania dodatków za 
znajomość języków obcych określonych kategoriom pra­
cowników zatrudnionych w:
1) Biurze Turystyki Zagranicznej i domach turysty Pol­

skiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego,
2) Biurze Turystyki Motorowej Polskiego Związku Mo­

torowego,
3) Biurze Turystyki Sportowej „Sports-Tourist” Polskiego 

Komitetu Olimpijskiego,
4) Ośrodku Wyszkolenia Sportowego Państwowego Przed­

siębiorstwa Imprez Sportowych w Zakopanem,
5) domach wycieczkowych i schroniskach Polskiego Towa­

rzystwa Turystyczno-Krajoznawczego — wyłącznie w cza­
towania umowy z biurem podróży o obsługę turystów 
zagranicznych — zwanych w dalszym ciągu „jednost­
kami”.

§ 2.

1. Pracownikom zatrudnionym na stanowiskach, które
wymągają w czasie pełnienia czynności służbowych zna­
jomości języków obcych, przysługują dodatki za zna­
jomość tych języków, zwane w dalszym ciągu „dodat­
kami”. I

2. Dodatki przysługują zai znajomość jedynie tych języków, 
które są niezbędne do wykonywania czynności służbo­
wych.

3. Wykaz stanowisk, o których mowa w ust. 1, ustalają 
dyrektorzy (kierownicy) jednostek, a zatwierdza Głów­
ny Komitet Kultury Fizycznej i Turystyki.

§ 3.

1. Dodatki za. znajomość języków obcych ustala się w na­
stępującej wysokości:
1) 120 złotych miesięcznie. — za biegłą znajomość w sło­

wie i piśmie jednego języka obcego,
2) 90 złotych miesięcznie — za biegłą znajomość w sło­

wie i piśmie każdego następnego języka obcego.

2 Za biegłą znajomość języków obcych tylko w mowie 
przysługują dodatki ustalone w ust. 1 zmniejszone, 
o 50°/o.

§ 4.

1. Podstawą do otrzymania dodatku' jest złożenie przez 
pracownika egzaminu z wynikiem pomyślnym przed 
komisją egzaminacyjną Głównego Komitetu Kultury Fi­
zycznej ii Turystyki.

2. Komisję egzaminacyjną powołuje Przewodniczący Głów­
nego Komitetu Kultury Fizycznej i Turystyki.

3. Komisja egzaminuje kandydatów w zakresie wymaganej 
znajomości języków obcych.

4. Zasady 'i tryb pracy komisji egzaminacyjnej określą od­
rębne przepisy.

§ 5.

Dodatek bez zdawania egzaminu, o którym mowa w § 4, 
może być przyznany pracownikowi, który:
1) posiada dyplom ukończenia Wydziału Filologicznego,

w zakres którego wchodzi język, za który ma .pobierać 
dodatek, f

2) posiada dowód, że jest zaprzysiężonym tłumaczem są­
dowym w zakresie danego języka,

3) posiada zaświadczenie odpowiedniego lektoratu wyższej 
uczelni odnośnie biegłej znajomości języka obcego,

4) posiada świadectwo złożenia egzaminu przed resortową 
komisją egzaminacyjną pod warunkiem, że od daty zło­
żenia egzaminu upłynęło nie więcej niż 5 lat; w przy­
padku upływu dłuższego okresu czasu zainteresowany 
powinien przedłożyć zaświadczenie podpisane przez dy­
rektora instytucji stwierdzające, że w pracy swojej po­
sługuje slię stale danym językiem obcym.

(§ 6.

1. Brawo do otrzymywania dodatku powstaje od pierw- 
.*żego  dnia tego miesiąca, w którym pracownik zgłosił 
pisemnie gotowość złożenia egzaminu, gaśnie zaś z koń- 

. eem miesiąca, w którym pracownik przestał pełnić 
czynności na stanowisku uprawniającym do pobierania 
dodatku. Wypłata dodatku następuje po złożeniu egza­
minu z wynikiem dodatnim.

2. W stosunku do pracowników, o których mowa w § 1 
pkt. 5„ stosuje się odpowiednio przepis ust. 1 z zacho­
waniem warunku ustalonego w § 1 pkt 5.

§ 7.

Pracownik zachowuje prawo do dodatku także w czasie:
1) urlopu wypoczynkowego,
2) urlopu macierzyńskiego,
3) choroby nie przekraczającej trzech miesięcy,
4) wszelkiego rodzaju innych usprawiedliwionych nieobec­

ności w służbie, podczas których’ posiada prawo do wy­
nagrodzenia, lecz przez okres nie dłuższy niż trzy mie­
siące.

§ 8.

Pracownikom zatrudnionym na podstawie umowy o pra­
cę w niepełnym wymiarze czasu pracy przysługuje doda­
tek w pełnej wysokości.



Dz. Urz. GKKFiT Nr 8—9 Str. 55 Poz. 37—39

,§»■

Pracownikom pobierającym indywidualne wynagrodze­
nie zryczałtowane dodatek nie przysługuje.

§ 10.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 1964 r.

PRZEWODNICZĄCY KOMITETU
(—) w/z Michał Jekiel

38.

ZARZĄDZENIE Nr 83

PRZEWODNICZĄCEGO GŁÓWNEGO KOMITETU
KULTURY FIZYCZNEJ I TURYSTYKI

z .dnia 11 listopada 1964 r.

w sprawie norm branżowych.

Na podstawie .airt. 9 ust. 2 ustawy z dnia 27 listopada 
1961 r. o normalizacji {Dz. U. Nr 5.3, poz. 298) zarządza się 
co następuje:

<§ i.

Ustanawia się następującą normę branżową:

Lp. Numer normy Tytuł normy

Data

ustaino- 
twienia*  
normy

od której 
norma 

obowią­
zuje

1 BN-64/8442-07 - „Wyroby gumowe. 
Dętki z wężykiem 
do piłek sporto­

wych — talerzowe”

11 listo­
pada 196‘

1 kwiet­
nia 1964

§ 2.

Zobowiązuje się Dyrektora Zjednoczenia Przemysłu 
Sprzętu Sportowego do rozpowszechniania ustanowionej 
normy branżowej i udostępnienia jej zainteresowanym 
instytucjom w siedzibie Zjednoczenia.

§ 3-

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY KOMITETU
(—) Włodzimierz Reczek

39.

ZARZĄDZENIE Nr 86

PRZEWODNICZĄCEGO GŁÓWNEGO KOMITETU
KULTURY FIZYCZNEJ I TURYSTYKI

■ z dniia 15 grudnia 1964 r.

w sprawie dalszego uporządkowania prac sprawozdawczo- 
statystycznych prowadzonych w resorcie kultury fizycznej 

i turystyki.

Na podstawie § 4 ust.: 3 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dniia 1 sierpnia 1960 r. w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Głównego Komitetu Kultury Fizycznej i Tury­
styki oraz form li nadzoru w zakresie kultury fizycznej 
i turystyki inaji instytucjami i organizacjami (Dz. U. Nr 38 
poz. .224) w .związku z pismem okólnym Prezesa Rady Mi­
nistrów z) ęłnia 21 października 1964 r. w sprawie prowa­
dzenia prac sprawazdawczo-statyst.ycznych w jednostkach 
organizacyjnych gospodarki uspołecznionej i organach ad­
ministracji państwowej — zarządza się, co następuje:

§ 1.

W resorcie kultury fizycznej i turystyki można .pro­
wadzić wyłącznie . prace sprawozdawczo-statystyczne sta­
nowiące:

1) sprawozdawczość regulowaną instrukcjami Głównego 
Urzędu Statystycznego i Ministerstwa Finansów,

2) sprawozdawczość resortową związaną z badaniami 
statystycznymi podejmowanymi przez Główny Komitet 
Kultury Fizycznej i Turystyki oraz centralne instytucje 
i organizacje podporządkowanie lub podlegające nadzorowi 
GKKFiT, zwane w dalszym ciągu „jednostkami organiza­
cyjnymi”.

§ 2.

Przez sprawozdawczość resortową (§ 1 pkt 2) należy ro­
zumieć sprawozdawczość statystyczną, związaną z badania­
mi statystycznymi podejmowanymi przez jednostki orga­
nizacyjne, której formularze i instrukcje zostały zatwier­
dzone przez Główny Urząd Statystyczny, stosiownie do 
wymogów i trybu określonego ustawą z dniia 15 lutego 
1962 r. o organizacji statystyki państwowej (Dz. U. Nr 10, 
poz. 47), zarządzaniem nr 53 Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 25 maja 1962 r. (Monitor Polski Nr 49, poz. 240) 
w sprawie zakresu i trybu współdziałania Głównego Urzędu 
Statystycznego z/ zainteresowanymi organami administracji 
państwowej w usprawnieniu sprawozdawczości, a w szcze­
gólności w opracowaniu wzorcowej dokumentacji stosowa­
nej w jednostkach gospodarki uspołecznionej, oraz zarzą­
dzeniem nr 222 Przewodniczącego Głównego Komitetu 
Kultury Fizycznej i Turystyki z dnia 19 grudnia 1962 r. 
w sprawie prac sprawozdawczo-statystycznych w resorcie 
kultury fizycznej i turystyki (Dz. Urz. GKKFiT Nr 12, 
poz. 59).



Dz. Urz. GKKFiT Nr’ 8—9 Str. 56 Poz. 39—41

§ 3.

Zobowiązuje się jednostki organizacyjne, terenowe ko­
mitety kultury fizycznej i turystyki oraz ‘wszystkie pod­
stawowe jednostki sprawozdawcze do odmowy sporządza­
nia sprawozdawczości nie zatwierdzonej przez Główny 
Urząd Statystyczny.

§ 4.

Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych 
do uporządkowania wszelkiej ewidencji stanowiącej ma­
teriał podstawowy przy sporządzaniu sprawozdań staty­
stycznych.

§ 5.

Sprawozdawczość statystyczna, prowadzona w resorcie 
kultury fizycznej i turystyki na podstawie instrukcji Głów­
nego Urzędu Statystycznego lub Mini.strestwa Finansów, 
oraz sprawozdawczość resortowa powinny być sporządzane 
rzetelnie, zgodnie ze. stanem faktycznym i obowiązującymi 
przepisami.

§ 6. , .

1. Zobowiązuje się aparat kontroli resortowej oraz pra­
cowników komórek statystycznych w Głównym Komi­
tecie Kultury Fizycznej i Turystyki i wojewódzkich

• (równorzędnych) komitetach kultury fizycznej i turysty­
ki do dokonywania systematycznych kontroli stanu 
sprawozdawczości, analiz ekonomicznych oraz ewidencji 
pod względem rzetelności li terminowości ich sporzą­
dzania. i

2. W czasie kontroli należy zwrócić szczególną uwagę na 
następujące uchybienia:
1) wadliwie prowadzoną ewidencję,
2) podawanie nie prawdziwych danych,
3) zawyżanie uzyskiwanych wyników,
4) zatajanie nadmiernych kosztów i strat,,
5) rozbieżności pomiędzy danymi wykazywanymi przez 

różne jednostki, a dotyczące tej samej działalności.
3. O każdym stwierdzonym przypadku nierzetelnej spra­

wozdawczości jak również wadlliwie prowadzonej ewi­
dencji należy powiadomić Departament Organizacyjny 
Głównego Komitetu Kultury Fizycznej i Turystyki.

§ 7.

Zgodnie z art. 22 ustawy z dnia 15 lutego 1962 r. o or­
ganizacji statystyki państwowej (Dz. U. Nr 10, poz. 47), 

■ pracownicy organów administracji, instytucji lub przed­
siębiorstw państwowych i społecznych, .którzy .składają 
sprawozdania statystyczne zawierające nie prawdziwe dane, 
wyrządzając przez to szkodę interesu społecznego lub go­
spodarczego podlegają karze więzienia do lat 3 lub aresz­
tu do lat 3.

§ 8.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY KOMITETU
(—) w/z Jan Zajdel

40.

ZARZĄDZENIE Nr 88

PRZEWODNICZĄCEGO GŁÓWNEGO KOMITETU 
KULTURY FIZYCZNEJ I TURYSTYKI

z dnia 22 grudnia 1964 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad wynagradzania 
kierowników wycieczek (pilotów).

Na podstawie § 4 ust. 3 w związku z § 1 ust. 1 pkt 7 
rozporządzenia^Rady Ministrów z dnia 1 .sierpnia 1960 r. 
w sprawie szczegółowego zakresu działania Głównego Ko­
mitetu Kultury Fizycznej i Turystyki oraz form nadzoru 
w zakresie kultury fizycznej i turystyki nad instytucjami 
i organizacjami (Dz. U. Nr-38, poz. 224) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. (

W zarządzeniu nr 150 Przewodniczącego GKKFiT z dnia 
18 sierpnia 1962 r. w sprawie zasad wynagradzania kie­
rowników wycieczek (pilotów) (Dz. Urz. GKKFiT Nr 9, 
poz. 41) wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 2 ust. 1 skreśla się wyrazy: „nr 82 Przewodniczą­

cego Głównego Komitetu Kultury Fizycznej i Turystyki 
z dnia 29 kwietnia. 196'1 r. w sprawie kierowników (pi­
lotów) wycieczek zagranicznych (Dz. Urz. GKKFiT 
Nr 3, poz. 24)” dodając w tym miejscu wyrazy: „nr 32 
Przewodniczącego Głównego Komitetu Kultury Fizycz­
nej i Turystyki z dnia 14 .kwietnia 1964 r. w sprawie 
kierowników (pilotów) wycieczek zagranicznych (Dz. Urz.

■’ GKKFiT Nr 4, poz. 11)”;
2) w § 4 ust. 2 skreśla się wyrazy: „angażowanych przez 

Polskie Biuro Podróży „Orbis”;
3) w § 4 skreśla się ust. 3;
4) w § 4 ust. 4 otrzymuje kolejną numerację — ust. 3.

i§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCĄ KOMITETU 
(—) Włodzimierz Reczek

41.

FISMO OKÓLNE Nr 16

PRZEWODNICZĄCEGO GŁÓWNEGO KOMITETU 
KULTURY FIZYCZNEJ I TURYSTYKI

z .dnia 7 grudnia 1964 r.

w sprawie podwyższenia najniższych rent.

Uchwałą nr 328 Raldy Ministrów z dnia 20 października 
1964 r. w sprawie podwyższenia najniższych rent (Monitor 
Polski Nr 75, poz. 349) ustalono nową, następującą wyso­
kość rent minimalnych:
1) renta starcza i inwalidzka II grupy — 600 zł,



Dz. Urz. GKKFiT Nr 8—9 Str. 57 Poz. 41 — Komunikaty

2) renta inwalidzka I grupy — 700 zł,
3) renta rodzinna —• 450 zł.

Ponieważ ‘kwota podwyższonych rent obejmuje również 
dodatki dopłacane dotychczas do rent z tytułu regulacji 
cen węgla, -przypominam, iż zgodnie z § 2 wyżej wymie­
nionej uchwały zatrudnionym rencistom, 'którym podwyż­
szono renty, nie przysługuje dodatek do wynagrodzenia 
z tytułu regulacji cen węgla, wypłacany dotychczas na 
podstawie § 2 uchwały Rady Ministrów nr 103 z dnia 
16 marca 1963 r. w sprawie podwyżki wynagrodzenia .za 
pracę najniżej zarabiających pracowników przedsiębiorstw, 
instytucji i urzędów centralnych oraz obniżenia skali po­
datku od wynagrodzeń (Monitor Polski Nr 25, poz. 124).

W związku z porwyższym rencistom zatrudnionym w jed­
nostkach podległych i nadzorowanych przez GKKFiT, któ­
rym w oparciu o postanowienia uchwały nr 328 Rady Mi­
nistrów podwyższono renty do kwoty 600, 700 lub 450 zło­
tych należy niezwłocznie wstrzymać wypłatę wyżej wymie­
nionego dodatku.

Za ścisłe przestrzeganie postanowień § 2 wymienionej 
na wstępie uchwały czynię odpowiedzialnych dyrektorów 
(kierowników) jednostek.

Równocześnie przypominam, iż ‘Zakłady pracy zobowią­
zane są do prowadzenia ewidencji zatrudnionych rencistów 
w oparciu o przepisy zarządzenia nr 6 Prezesa Zakładu 
Ubezpieczeń Społecznych z dnia 6 marca 1961 r. w spra­
wie przekazania uspołecznionym .zakładom -niektórych 
czynności z zakresu rent (Monitor Polski Nr 32, ipoz. 153).

PRZEWODNICZĄCY KOMITETU
(—) Włodzimierz Reczek

KOMUNIKATY

Wykaz ogłoszonych aktów normatywnych wchodzących 
w zakres działania lub zainteresowania jednostek resortu 

, kultury fizycznej i turystyki.

Dziennik Ustaw:

1) rozporządzenie Ministra Handlu Wewnętrznego z dnia 
10 lipca 1964 r. w sprawie określenia organów właści­
wych do wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz warunków i trybu ich wydawa-

. nią — Nr 29, poz. 188,
2) rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 29 sierpnia 

1964 r. w sprawie właściwości organów do ustalania 
należności z tytułu najmu lokali — Nr 32, poz. 206,

3) rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 7 października 
1964 r. w sprawie uwidaczniania cen artykułów wy­
stawionych na sprzedaż oraz świadczonych usług —■ 
Nr 37, poz. 235,

4) rozporządzenie Ministra Komunikacji z dnia 15 wrześ­
nia 1964 r. w sprawie cywilnych lotnisk, lądowisk 
i lotniczych urządzeń naziemnych — Nr 37, poz. 237.

Monitor Polski:

1) zarządzenie Przewodniczącego Głównego Komitetu Kul­
tury Fizycznej i Turystyki z dnia 17 lipca 1964 r. 

w sprawie określenia warunków, jakim powinny od­
powiadać tereny pod obozowiska turystyczne — Nr 50, 
poz. 244,

2) uchwała Rady Ministrów -nr 224 z 'dnia 29 lipca 1964 r. 
w sprawie postępu -ekonomicznego w gospodarce uspo­
łecznionej i organizacji służb ekonomicznych — Nr 55, 
poz. 260,

3) uchwały Rady Ministrów nr 225 z dnia 29 lipca 1964 r. 
w sprawie -organizacyjno-technicznej rekonstrukcji 
branż i gałęzi gospodarki uspołecznionej oraz regio­
nów — Nr 55, poz. 261,

4) uchwała Rady Ministrów nr 228 z dnia 29 lipca 1964 r.
w sprawie zasad i właściwości organów do ustalania 
cen zbytu artykułów zaopatrzeniowych i inwestycyj­
nych oraz robót (usług) produkcji jednostek państwo­
wych objętych planem terenowym, spółdzielni, orga­
nizacji społecznych i jednostek gospodarki nie uspo­
łecznionej •—• Nr 56, poz. 264, . ;

5) pismo okólne Przewodniczącego Komisji Planowania 
przy Radzie Ministrów z dnia 14 sierpnia 1964 r. 
w sprawie stosowania przepisów ogólnych warunków 
dostaiw o odszkodowaniach — Nr 57, poz. 273,

6) uchwała R-ady Ministrów w sprawie niektórych zasad 
dotyczących prowadzenia i finansowania kursowego 
szkolenia lub doskonalenia zawodowego — Nr 58, poz.

' 274,
7) -zarządzenie Ministra Komunikacji z dnia 28 sierpnia 

1964 r. w sprawie norm zużycia paliw płynnych w eks­
ploatacji pojazdów samochodowych — Nr 60, poz. 
282,

8) zarządzenie Ministra Szkolnictwa Wyższego z dnia 
18 sierpnia 1964 r. w sprawie wykonania rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 28 stycznia 1964 r. w sprawie 
pomocy materialnej dla studentów szkół wyższych oraz 
warunków korzystania z domów i stołówek studenc­
kich — Nr 61, poz. 283,

9) uchwała Rady Ministrów nr 246 -z dnia 19 sierpnia 
1964 r. w sprawie wymogów dokumentacyjnych dla in­
westycji na lata 1966—1970 — Nr 63, poz. 292,

10) zarządzenie Przewodniczącego Komisji Planowania p-rzy 
Radzie Ministrów i Ministra Finansów z dnia 19 sierp­
nia 1964 r. w sprawie wykonywania planu inwestycyj­
nego — Nr 63, pioz. 293,

11) pismo okólne Prezesa Rady Minis-trów z dni-a 25 lipca 
1964 r. w sprawie organizowania okolicznościowych 
imprez ‘artystycznych w zakładach pracy — Nr 63, 
ipoz. 296,

12) zarządzenie Ministra Żeglugi z dnia 1 października 
1964 r. w sprawie określenia przełożonej władzy służ­
bowej uprawnionej do wydawania organom admini­
stracji żeglugi śródlądowej imiennych upoważnień do 
nakładania 5 ściągania grzywien w drodze mandatu kar­
nego — Nr 70, poz. 329,

13) instrukcja Ministra Żeglugi z dnia 1 października 
1964 r. w sprawie nakładania li ściągania grzywien 
w drodze mandatu karnego za wykroczenia mniejszej 
wagi na śródlądowych -drogach wodnych — Nr 70, 
poz. 331,

14) -okólnik Ministra Finansów z dnia 23 września 1964 r. 
w sprawie pokrywania przez zakłady pracy niektórych 



Dz. Urz. GKKFiT Nr 8—9 Str. 58 Poz. Komunikaty

wydatków, związanych z udziałem pomocy dla studen- 
' tów i absolwentów szkół wyższych — Nr 70, poz. 332,

15) obwieszczenie Polskiego Komitetu Normalizacyjnego 
z dnia 7 października 1964 r. w sprawie ogłoszenia 
ustanowionych norm branżowych — Nr 72, poz. 340.

KOMUNIKAT REDAKCJI

Redakcja zawiadamia, że zgłoszenia oraz wznawianie 
prenumeraty Dziennika Urzędowego GKKFiT na rok 1965 
należy nadsyłać w terminie do dnia 31 stycznia 1965 r. na 
adres Redakcj — Warszawa, ul. Litewska 2.

Całoroczna prenumerata 1 egzemplarza wynosi 30,— zł.
Należność za prenumeratę z podaniem ilości zaprenume­

rowanych egzemplarzy należy wpłacać na konto Redakcji 
Dziennika Urzędowego GKKFiT w NBP — Warszawa, 
V Oddział Miejski 1529 — 91/1-514.

Redakcja zwraca uwagę na konieczność podawania do­
kładnego adresu, a zwłaszcza nazwy ulicy i numeru domu.

Ponieważ Redakcja z przyczyn technicznych nie będzie 
w stanie zaspokoić indywidualnych odbiorców, apeluje się 
do organizacji i instytucji o zgłaszanie zbiorowych zamó­
wień prenumeraty dla podległych jednostek w celu szyb­
szego, i sprawniejszego dotarcia Dziennika w teren.

Redakcja i Administracja Dziennika Urzędowego GKKFiT — Warszawa, ul. Litewska 2/8, telefon 28-23-15.
Zamówienia na prenumeratę należy kierować do Redakcji ODBIORCA: 
Dziennika Urzędowego — 'Warszawa, ul. Litewska 2/8.
Prenumerata roczna wynosi 30 zł.
Należność za prenumeratę należy wpłacać na konto Re­
dakcji Dziennika Urzędowego Głównego Komitetu Kultury 
Fizycznej i Turystyki w NBP — Warszawa, V Oddz. Miej­
ski 1529-91/1-514. Reklamacje z powodu niedoręczenia po­
szczególnych numerów wnosić należy do redakcji w ter­
minie 10-cio dniowym po otrzymaniu następnego numeru.

Opłatę uiszczono gotówką

Cena zeszytu 2,50 zł

Druk. „Gryf”. Zam. 7.'— 2000 E-41.


